
 

 

SE AUTORIZA LA REALIZACION DE ENCUENTROS AMISTOSOS SOLAMENTE A 

AQUELLOS EQUIPOS QUE TENGAN PAGADO EL FONDO SOLIDARIO DE 

COBERTURA MEDICA. 

 

 

 

 

TESORERIA 

 

SE SOLICITA A LOS CLUBES QUE PASEN POR LA ASOCIACION A RETIRAR LOS 

LISTADOS DE DEUDAS DE SUS JUGADORAS YA QUE PARA PODER PARTICIPAR EN 

LAS INSTANCIAS DE PLAY OFF O REVALIDA ES INDISPENSABLE LA 

REGULARIZACION DE LAS MISMAS.- 

 

 

MULTAS TORNEO ANUAL 

 

MULTAS 2º FECHA  

 

COIPU     SEGUNDA  PLANILLA FUERA DE TERMINO $ 375. 

 

 

MULTAS 7º FECHA CABALLEROS 

 
CORSARIOS    INTERMEDIA  PLANILLA FUERA DE TERMINO $ 375. 

 

 

MULTAS 13º FECHA CABALLEROS 

 

UNT     SUB-18  PLANILLA FUERA DE TERMINO $ 375. 

 
UNT     SUB-15  PLANILLA FUERA DE TERMINO $ 375. 

 

UNT     SUB-12  PLANILLA FUERA DE TERMINO $ 375. 

 

 
 
SAN MARTIN 1201/2015 03/11/2015 

SOLICITA AUTORIZACION 
PARA REALIZAR UN TORNEO 
FEDERAL DURANTE LOS 
DIAS 27, 28 y 29/11/2015. 
EN LAS INSTALACIONES DEL 
COMPLEJO NATALIO 
MIRKIN. 
 

SE AUTORIZA. 

 
 
RAMON GORDILLO 1202/2015 03/11/2015 

SOLICITA REINTEGRO 
SISTEMA DE GUARDIA. 

PASA A COMISION DE FONDO 
SOLIDARIO. 

 
 
PATRICIA MASSA 
JORDAN MENDEZ  

30/10/2015
02/11/2015 

ARBITRAJES NO ABONADOS 
EN CANCHA. 

SE PUBLICA EN BOLETIN. 

 
 
TRIBUNAL DE 
DISCIPLINA INFERIOR  02/11/2015 

RESOLUCION Nº 49/15 SE PUBLICA EN BOLETIN. 



 

MULTAS 16º FECHA  

 
HUIRAPUCA “B”   SUB-16  PLANILLA FUERA DE TERMINO $ 375. 

 

TUCUMAN TK   SUB-14  PLANILLA FUERA DE TERMINO $ 375. 
 

 

MULTAS 17º FECHA  

 
NATACION BLANCO   MAMIS  PLANILLA FUERA DE TERMINO $ 375. 

 

 

MULTAS 21º FECHA  

 

CORSARIO    MAMIS  PLANILLA FUERA DE TERMINO $ 375. 
 

 

COMISION DE CAPACITACION 

 

En virtud de poder realizar una planificación de capacitación acorde a las necesidades de las 

personas encargadas de las conducciones de los planteles de cada uno de los clubes de nuestra 

asociación, realizaremos una recopilación de antecedentes de cada uno de los responsables 

técnicos, preparadores físicos, ayudantes, e integrantes de los grupos de trabajo, para poder 

realizar una mejor estructuración de dicha capacitación. 

Solicitamos completar en su totalidad la planilla, y hacerla llegar a nuestra asociación lo más 

rápido posible. 

 

 

FONDO SOLIDARIO 

 

Se solicita a la jugadora GUTIERREZ CARRION, LUANA, del club Universitario pasar por 

esta sede a fin de completar datos en el formulario único de denuncia del Fondo Solidario.- 
 

 

ENVIO DE PLANILLAS POR MAIL: 
 

Se recuerda a los Clubes que para estar las jugadoras/es, incluidos en los padrones de “La 

Guardia” y tener cobertura, deben enviar los mails a la ATAH, con las planillas 

correspondientes. 

A continuación se detalla por Club, los recibos por los que aún no enviaron la información de las 

adhesiones. 

 

NATACION y GIMNASIA.  Recibo Nº 27636 – 27978 - 28122.  

HUIRAPUCA.    Recibo Nº 26713. 

TUCUMAN TK.   Recibos Nº 26211 – 26350 – 27474 - 28126. 

TAFI VIEJO RC.   Recibos Nº 27451 - 27614. 

CORSARIO RC.   Recibo Nº 26994 - 27642. 

SAN MARTIN.    Recibo Nº 27999 - 28131. 

LAWN TENNIS.   Recibo Nº 28118. 

VETERANAS.    Recibo Nº 28135 – 28137. 

CARDENALES RC.   Recibo Nº 28146 - 28150. 

 

 

PARA QUE UNA JUGADORA SEA HABILITADA PARA JUGAR DURANTE EL FIN DE 

SEMANA DEBE ABONARSE EL FONDO SOLIDARIO HASTA EL DIA JUEVES A HORAS 

20:00.- 



PARA TODO PARTIDO AMISTOSO DEBE SOLICITARSE AUTORIZACION MEDIANTE 

NOTA O MAIL A LOS EFECTOS DE LA COBERTURA POR PARTE DEL FONDO 

SOLIDARIO.- 

 

 

CONSEJO DIRECTIVO 

 

El Consejo Directivo de la Asociación Tucumana Amateur de Hockey sobre Césped y Pista,  ha 

analizado el Recurso de Apelación, interpuesto por el Tucumán Rugby Club, los elementos 

probatorios aportados, como así también la aplicación del artículo 32 del Reglamento General 

2015. Que el Art. 32 establece taxativamente que “Ningún jugador/a podrá jugar (…)” y en el 

caso dado, la jugadora de Tucumán Rugby Club Negro, Candelaria Castellano, no disputó el 

encuentro de 1ª División entre el Club Natación y Gimnasia y Tucumán Rugby Negro, por lo que 

no se produjo violación al artículo. Asimismo debe tenerse bien en cuenta, la actitud de persona 

de bien y, los valores deportivos del Señor Federico Álvarez Trejo, entrenador de la Primera 

División “A” del Club Natación y Gimnasia el cual expresó en testimonio al Consejo Directivo de 

la ATAHSCyP que la jugadora no jugó el partido de esa fecha y que, en la filmación realizada por 

el cuerpo técnico se puede comprobar y del club Natación y Gimnasia respetando los 

reglamentos y el proceso administrativo de esta ATAHSCyP. En razón del análisis del caso 

realizado, el Consejo Directivo de la ATAHSCyP: Resuelve. Hacer lugar al Recurso de 

Apelación interpuesto por Tucumán Rugby Club, y dejar sin efecto la Resolución de fecha 

27 de octubre de 2015, referida al Partido Natación y Gimnasia  vs Tucumán Rugby Negro, 

fecha 16ª del Torneo Anual.-  

 

ESCUELA FORMATIVA DE ARQUEROS 

A partir del día lunes 31/08/2015, todos los lunes de 18:30 a 20:00 Hs. Se llevará a cabo la 

Escuela Formativa de Arqueros. Se desarrollará en Universitario Rugby Club y está destinada a 

Damas y Caballeros Sub 14 y Sub 16. Este es un llamado abierto con la finalidad de la formación 

y desarrollo deportivo de los arqueros.- 

 

PARTIDOS DE INFANTILES 

La Comisión de Competencia informa a todos los Clubes que los partidos de 8º División (por ser 

los primeros de la jornada), en los casos de Clubes que viajen al interior de la provincia o desde el 

interior de la provincia a la capital, tendrán una tolerancia de 30’ en su horario de inicio, cualquier 

otra circunstancia solicitamos a los Clubes comunicarse con la Comisión de Competencia en el 

momento en que se produzca. La tolerancia es solo para el Club visitante. 

Asimismo en los partidos de 9º y 10º División, los árbitros que hubieran sido designados para los 

partidos de 8º División deberán permanecer en la cancha  hasta 15’ posteriores al horario en que 

estaba programado y ejercer el control del inicio de los partidos de 9º y 10º División, debiendo 

además cerrar las planillas cuando así la circunstancia lo determine.- 

 

NOVENA Y DECIMA DIVISION 

Se recuerda a los Clubes que mientras se está jugando la 9º y 10º División no se puede hacer 

calentamiento de Juveniles con bocha en la cancha.- 

 

INHABILITACION POR ACUMULACION DE TARJETAS 

Se encuentran inhabilitados por acumulación de tarjetas amarillas: 



Jiménez, Rolando            Carnet Nº 696            HUIRAPUCA                    MAYORES 

 

ARBITROS 

 

VIATICOS POR MOVILIDAD Y REFRIGERIO NO ABONADOS EN  CANCHA 2014: 

 

    Club Boletín División Fecha Monto Arbitro 

IPEF 11 SUB 16 26/04/2014 $ 110 Juárez, Hugo 

IPEF 11 SUB 14 26/04/2014 $ 110 Juárez, Hugo 

IPEF 14 SUB 14 17/05/2014 $ 110 Juárez, Cristian 

IPEF 26 SUB 16 09/08/2014 $ 110 Humacata, Carola 

IPEF 26 SUB 14 09/08/2014 $ 110 Pacheco, Marcos 

IPEF 26 SUB 16 09/08/2014 $ 110 Humacata, Carola 

IPEF 26 SUB 14 09/08/2014 $ 110 Pacheco, Marcos 

IPEF 32 SUB 16 20/09/2014 $ 110 Massa, Patricia A. 

IPEF 32 SUB 14 20/09/2014 $ 110 Massa, Patricia A. 

IPEF 32 SUB 16 20/09/2014 $ 110 Lozano, Emilse 

IPEF 32 SUB 14 20/09/2014 $ 110 Lozano, Emilse 

IPEF 32 OCTAVA 20/09/2014 $   40 Massa, Patricia A. 

 

 

VIATICOS POR MOVILIDAD Y REFRIGERIO NO ABONADOS EN  CANCHA 2015: 

    Club Boletín División Fecha Monto Arbitro 

IPEF 10 Primera 12/04/2015 $ 215 Méndez, Jordán 

IPEF 10 Intermedia 12/04/2015 $ 215 Méndez, Jordán 

IPEF 10 Sub 18 12/04/2015 $ 170  Méndez, Jordán 

IPEF 10 Primera 12/04/2015 $ 175 Rodríguez, José Luis 

IPEF 10 Intermedia 12/04/2015 $ 175 Rodríguez, José Luis 

IPEF 10 Sub 18 12/04/2015 $ 140  Rodríguez, José Luis 

IPEF 10 Primera 12/04/2015 $ 215 Morales, Martín 

IPEF 10 Sub 18 12/04/2015 $ 175  Morales, Martín 

IPEF 13 Primera Cab. 03/05/2015 $ 175 Khouri, Sebastián 

IPEF 13 Intermedia Cab. 03/05/2015 $ 175 Khouri, Sebastián 

IPEF 16 Intermedia 24/05/2015 $ 175 Hasbani, Horacio 

Tucumán RC. 24 Sub 16 16/07/2015 $ 140 Maneff, Dalila 

Corsarios RC. 31 Mamis 05/09/2015 $ 110 Soto, Miguel Nicolás  

Corsarios RC. 31 Mamis 05/09/2015 $ 110 Maciel, Fernando 

IPEF 33 Primera 20/09/2015 $ 215 Morales, Martín 

IPEF 33 Intermedia 20/09/2015 $ 215 Morales, Martín 



IPEF 33 Sub 18 20/09/2015 $ 150 Morales, Martín 

Cardenales RC. 34 Primera 26/09/2015 $ 175 Morales, Gabriel 

Cardenales RC. 34 Intermedia 26/09/2015 $ 175 Morales,  Gabriel 

Villa Mitre 34 Sub 18 26/09/2015 $ 175 Serrano, Juan José 

Villa Mitre 34 Sub 16 26/09/2015 $ 140 Serrano, Juan José 

Villa Mitre 34 Sub 14 26/09/2015 $ 140 Serrano, Juan José 

Villa Mitre 34 Sub 18 26/09/2015 $ 175 Bonotto, Pablo 

Villa Mitre 34 Sub 16 26/09/2015 $ 140 Bonotto, Pablo 

Villa Mitre 34 Sub 14 26/09/2015 $ 140 Bonotto, Pablo 

Villa Mitre 34 Primera 26/09/2015 $ 175 Argañaráz, Javier 

Villa Mitre 34 Intermedia 26/09/2015 $ 175 Argañaráz, Javier 

Coipú RC. 34 Primera 26/09/2015 $ 175 Castro, Álvaro M. 

Coipú RC. 34 Intermedia 26/09/2015 $ 175 Castro, Álvaro M. 

Cardenales RC. 34 Sub 18 26/09/2015 $ 175 Figueroa, Rocío A. 

Cardenales RC. 34 Sub 16 26/09/2015 $ 140 Figueroa, Rocío A. 

Cardenales RC. 34 Sub 14 26/09/2015 $ 140 Figueroa, Rocío A. 

Cardenales RC. 34 Octava 26/09/2015 $ 50 Figueroa, Rocío A. 

Cardenales RC. 34 Sub 18 26/09/2015 $ 175 Clarasó, Graciela I. 

Cardenales RC. 34 Sub 16 26/09/2015 $ 140 Clarasó, Graciela I. 

Cardenales RC. 34 Sub 14 26/09/2015 $ 140 Clarasó, Graciela I. 

Cardenales RC. 34 Octava 26/09/2015 $ 50 Clarasó, Graciela I. 

Coipú RC.  34 Sub 18 26/09/2015 $ 175 Pérez, Diego 

Coipú RC.  34 Sub 14 26/09/2015 $ 140 Pérez, Diego 

Coipú RC.  34 Octava 26/09/2015 $ 50 Pérez, Diego 

Coipú RC.  34 Sub 16 26/09/2015 $ 140 Carrizo, Leandro F. 

Coipú RC.  34 Octava 26/09/2015 $ 50 Carrizo, Leandro F. 

IPEF 35 Primera 04/10/2015 $ 175 Correa, Walter G. 

IPEF 35 Primera 04/10/2015 $ 175 Pérez, Marta 

IPEF 36 Sub 18 11/10/2015 $ 110 Contar, Gabriela 

IPEF 36 Sub 15 11/10/2015 $ 50 Contar, Gabriela 

IPEF 36 Sub 18 11/10/2015 $ 110 Frechina, Jessica 

IPEF 36 Sub 15 11/10/2015 $ 50 Frechina, Jessica 

Central Córdoba 36 Mamis 10/10/2015 $ 110 Gasco, Silvana 

Central Córdoba 36 Mamis 10/10/2015 $ 110 Hugo A. Juárez 

Universitario RC. 36 Primera 12/10/2015 $ 215 Morales, Martín 

Universitario RC. 36 Intermedia 12/10/2015 $ 215 Morales, Martín 

Universitario RC. 36 Sub 18 12/10/2015 $ 215 Morales, Martín 

Gymnasium 39 Primera 31/10/2015 $ 215 Méndez, Jordán 



 

TRIBUNAL DISCIPLINA INFERIOR 

 

RESOLUCION  NRO 49/15  

 

San Miguel de Tucumán, 02 de Noviembre de 2015. 

 

 

Referencia: Expte: 1164/15 

Informe: Marta Pérez 

Partido: Tafí Viejo RC. vs. Tucumán TK. – Intermedia Damas. 

Cancha: Tafí Viejo RC.  

Fecha: 24.10.15 

 

 

SE RESUELVE: 

 

Artículo 1°: Aplicar a la jugadora FABIANA MARCELA SCOPPETTUOLO, carnet nro 2576, 

de Tucumán TK., la pena de SUSPENSION por el término de CUATRO (4) FECHAS, contados 

a partir de su publicación, por aplicación de los artículos mencionados en los Considerandos, 

debiéndose tener en cuenta, si correspondiere, la suspensión provisoria que se haya cumplido. 

 

Artículo 2°: Elevar las presentes actuaciones al Consejo Directivo para su conocimiento y 

posterior publicación en Boletín Informativo.     

 

 

 

Gymnasium 39 Intermedia 31/10/2015 $ 215 Méndez, Jordán 



Nuevos Entrenadores PAHF calificados en 2015 
27 October 2015 

PAHF 

 

El II Seminario Final PAHF para Entrenadores 2015, apoyado por el patrocinador PAHF 

Resinsa-Polytan, se completó con éxito y nuevos entrenadores están ahora calificados 

para ayudar al desarrollo y crecimiento de hockey. El Seminario Final es una parte 

importante del Sistema de Acreditación de Entrenadores de las Américas y por lo general 

se lleva a cabo durante los Juegos Panamericanos. 

La participación en este evento PAHF es por invitación. Es deseable que los participantes 

hayan asistido a cursos PAHF previos o tengan nivel internacional de especialización a lo 

largo de su carrera. Esta es una oportunidad para que los entrenadores elegidos puedan 

interactuar con colegas de todo el continente y mostrar sus habilidades pedagógicas y de 

enseñanza, para que los instructores puedan evaluarlos. 

Rodolfo "Chiche" Mendoza, Master Coach FIH y Trainer de la Academia de Hockey FIH, 

condujo esta segunda edición asistido por Guillermo Fonseca y Gene Müller, ambos 

entrenadores FIH. Un total de 18 participantes (2 observadores) de 8 países diferentes 

atendieron el Seminario Final, celebrado en el Centro de Estudiantes Goldring en la 

Universidad de Toronto. Chiche señaló que el "excelente ambiente y muy buenas 

instalaciones de la Universidad crearon un sentido de profesionalismo y compromiso con la 

excelencia". Después de 5 días de intenso programa de actividades durante los Juegos 

Panamericanos 2015, con presentaciones de 16 participantes, el Presidente PAHF Coco 

Budeisky clausuró el acto con la entrega de certificados de participación. 

El trabajo de los conductores continuó durante varias semanas después del Seminario, 

con el fin de evaluar adecuadamente las presentaciones y graduarlos, llevando en cuenta 

también otros aspectos del perfil de cada uno de los participantes, según los criterios del 

Sistema de Acreditación PAHF. La PAHF se complace en anunciar los resultados y 

publicar la calificación de los entrenadores, que a partir de ahora pueden ser nombrados 

por la PAHF para ayudar en el desarrollo del hockey en los cursos del continente. 



Los resultados de II Seminario Final PAHF para entrenadores son: 

Apellido Nombre País Genero Idioma Grado PAHF 

Cabralis Sherlan TTO Fem. ING PAHF Trainer 

Casas Juan Manuel ARG Masc. ESP PAHF Coach 

Ceretta Bettiana URU Fem. ESP PAHF Coach 

Contreras José ARG Masc. ESP PAHF Coach 

Davis Nku TTO Masc. ING PAHF Trainer 

Del Colle Laura ARG Fem. ESP PAHF Coach 

Goosen Stephen CAN Masc. ING PAHF Trainer 

Hill Dominic BAR Masc. ING PAHF Coach 

Nieves Natalie TTO Fem. ING PAHF Coach 

Telechea Javier ARG Masc. ESP PAHF Trainer 

Tixe Nicolás URU Male ESP PAHF Trainer 

Zamzem Fernando ARG Male ESP PAHF Trainer 

  

La PAHF felicita a los calificados y desea la mejor suerte para aquellos que buscan más 

experiencia antes de tener la oportunidad de obtener una Acreditación PAHF. 

 Fotos 

  



 



 

Conductores preparando la sesión - De la izquierda para la derecha: Gene Müller (CAN), 

Rodolfo “Chiche” Mendoza (ARG) y Guillermo “Willy” Fonseca (ARG) 



 



 

 

 Noticias 

 Noticias de Actualidad 

 Archivos 

 

http://www.panamhockey.org/es/news
http://www.panamhockey.org/es/news
http://www.panamhockey.org/es/news/archives


ZONA CAMPEONATO

Play Off- Fecha 1
Primera 2 Tiempos de 35 minutos Cancha Dia Horario

San Martin Rojo Tarcos A San Martin Sab. 07/11 17:30

Jockey club de Tucuman Tucumán Lawn Tennis A Jockey Club Sab. 07/11 17:30

Intermedia 2 Tiempos de 35 minutos Cancha Dia Horario

Jockey club de Tucuman Tucumán Lawn Tennis A Jockey Club Sab. 07/11 16:00

Sub-18 2 Tiempos de 35 minutos Cancha Dia Horario

Natación y Gimnasia A Jockey club de Tucuman Natacion Agua Mie. 11/11 21:30

Tarcos A Universitario Tuc Rugby Mie. 11/11 21:30

Sub-16 2 Tiempos de 30 minutos Cancha Dia Horario

Natación y Gimnasia A Tucumán Rugby Verde Natacion Agua Sab. 07/11 11:30

Tucumán Lawn Tennis A Tarcos A Lawn Tennis Sab. 07/11 11:30

Sub-14 2 Tiempos de 30 minutos Cancha Dia Horario

Tarcos A Tucumán Rugby Negro Tarcos Sab. 07/11 09:00

Jockey club de Tucuman San Martin Rojo Jockey Club Sab. 07/11 09:00

Revalida

Ida
Primera 2 Tiempos de 35 minutos Cancha Dia Horario

Huirapuca Tucumán Rugby Negro Huirapuca Sab. 14/11 A Definir

Vuelta
Primera 2 Tiempos de 35 minutos Cancha Dia Horario

Tucumán Rugby Negro Huirapuca T.Rugby Dom. 15/11 A Definir

ZONA ASCENSO

Revalida

Ida
Primera 2 Tiempos de 35 minutos Cancha Dia Horario

Jockey Club Celeste Lawn Tennis B Jockey Sab. 07/11 14:30

Vuelta
Primera 2 Tiempos de 35 minutos Cancha Dia Horario

Lawn Tennis B Jockey Club Celeste Lawn Tennis Dom. 08/11 17:30

SEGUNDA DIVISION - Clausura

Arbitros

Arbitros

Arbitros

Arbitros

Arbitros

Arbitros

Arbitros

Arbitros

Arbitros



Fecha 1-Recuperación 2 Tiempos de 30 minutos Cancha Dia Horario

Jockey Club de Tucumán Coipu Cardenales Sab. 07/11 17:30

Fecha 4 - Se Completa 2 Tiempos de 30 minutos Cancha Dia Horario

Coipu Cardenales Cardenales Sab. 31/10 16:00

MAMIS- CAMPEONATO ANUAL
Fecha  24 2 Tiempos de 25 minutos Cancha Dia Horario

Natación Azul SEOC de Lules Natacion Arena Sab. 07/11 18:00

Lince Gris Cardenales Rojo Cardenales Sab. 07/11 15:00

Cardenales Amarillo Lince Rojo Cardenales Sab. 07/11 16:30

Atletico Tucumán Blanco Corsarios A Designar Sab. 07/11

Los Tarcos Cardenales Negro Tarcos Sab. 07/11 18:00

Natación Blanco Tafi Viejo Natacion Arena Sab. 07/11 17:00

Atletico Tucuman Azul San Martin Negro A Designar Sab. 07/11

UTA Estacion Experimental A Designar Sab. 07/11

San Martin Blanco Central Cordoba San Martin 2 Sab. 07/11 19:00

Universitario Villa Mitre Universitario Sab. 07/11 18:00

Jockey Club de Tucumán San Martin Rojo Jockey Sab. 07/11 19:00

Natación Rojo Atletico Tucumán Celeste Natacion Arena Sab. 07/11 16:00

CABALLEROS - CAMPEONATO ANUAL
FECHA 17

Primera Cancha Dia Horario

Huirapuca San Martin Huirapuca Dom. 08/11 16:30

Libertad Central Cordoba C.Cordoba Sab. 07/11 17:30

UNT Cardenales Cardenales Vie. 06/11 21:30

Gimnasium Libre

Intermedia Cancha Dia Horario

Huirapuca San Martin Huirapuca Dom. 08/11 15:00

Corsarios Central Cordoba C.Cordoba Sab. 07/11 16:00

Gimnasium Libre

Sub-18 Cancha Dia Horario

Huirapuca San Martin Huirapuca Dom. 08/11 14:00

Libertad Central Cordoba C.Cordoba Sab. 07/11 15:00

Sub-15 Cancha Dia Horario

Huirapuca San Martin Huirapuca Dom. 01/11 13:00

UNT Cardenales Cardenales Vie. 06/11 20:00

Arbitros

Arbitro

Arbitros

Arbitros

Arbitros

Arbitros

Arbitros



                                                                                                                                         SUB-12 DAMAS Y CABALLEROS  2015 Sede : CHACO del 06 al 08 de Noviembre de 2015 

CANCHA Nº1: CURNE

CANCHA Nº2: CUNE

DIA HORA CANCHA Part. Nº PARTIDOS ZONA

Viernes 8,00 1 1 ASOC.TUCUMANA "B" v FED. CHAQUEÑA "A" Zona Unica Damas

Viernes 8,00 2 2 ASOC. TUCUMANA "A" v ASOC. SALTEÑA Zona Unica Damas

Viernes 9,00 1 3 FED. CHAQUEÑA "B" v FED. MISIONERA Zona Unica Damas

Viernes 9,00 2 4 ASOC. TUCUMANA  v ASOC. SALTEÑA Zona Unica Caballeros

Viernes 10,00 2 5 FED. CHAQUEÑA B v FED. CHAQUEÑA A Zona Unica Caballeros

Viernes 15,00 1 6 ASOC.TUCUMANA "B" v FED. MISIONERA Zona Unica Damas

Viernes 15,00 2 7 FED. CHAQUEÑA "A" v ASOC. SALTEÑA Zona Unica Damas

Viernes 16,00 1 8 FED. CHAQUEÑA "B" v ASOC. TUCUMANA "A" Zona Unica Damas

Viernes 16,00 2 9 FED. CHAQUEÑA  v ASOC. SALTEÑA Zona Unica Caballeros

Viernes 17,00 2 10 FED. CHAQUEÑA B v ASOC. TUCUMANA Zona Unica Caballeros

Viernes 19,00 1 11 FED. MISIONERA  v ASOC. SALTEÑA Zona Unica Damas

Viernes 20,00 1 12 FED. CHAQUEÑA "B" v ASOC.TUCUMANA "B" Zona Unica Damas

Viernes 21,00 1 13 FED. CHAQUEÑA "A" v ASOC. TUCUMANA "A" Zona Unica Damas

Sabado 8,00 1 14 FED. CHAQUEÑA "B" v FED. CHAQUEÑA "A" Zona Unica Damas

Sabado 8,00 2 15 FED. CHAQUEÑA  v ASOC. TUCUMANA Zona Unica Caballeros

Sabado 9,00 1 16 FED. MISIONERA  v ASOC. TUCUMANA "A" Zona Unica Damas

Sabado 9,00 2 17 ASOC.TUCUMANA "B" v ASOC. SALTEÑA Zona Unica Damas

Sabado 10,00 2 18 FED. CHAQUEÑA B v ASOC. SALTEÑA Zona Unica Caballeros

Sabado 15,00 1 19 FED. MISIONERA  v FED. CHAQUEÑA "A" Zona Unica Damas

Sabado 15,00 2 20 ASOC.TUCUMANA "B" v ASOC. TUCUMANA "A" Zona Unica Damas

Sabado 16,00 2 21 FED. CHAQUEÑA "B" v ASOC. SALTEÑA Zona Unica Damas

Sabado 17,00 2 22 1° ZONA Caballeros v 4° ZONA Caballeros Zona Unica Caballeros

Sabado 18,00 2 23 2° ZONA Caballeros v 3° ZONA Caballeros Zona Unica Caballeros

Domingo 9,00 2 24 5° ZONA Damas v 6° ZONA Damas 5º y 6º Puesto DAMAS

Domingo 10,00 2 25 3° ZONA Damas v 4° ZONA Damas 3º y 4º Puesto DAMAS

Domingo 11,00 2 26 Perd. Part.22 v Perd. Part.23 3º y 4º Puesto Caballeros

Domingo 14,00 2 27 1° ZONA Damas v 2° ZONA Damas 1º y 2º Puesto Damas

Domingo 15,00 2 28 Gan. Part.22 v Gan. Part.23 1º y 2º Puesto Caballeros

Directo Torneo : Stipicic Noe 

Coordinador de Arbitros: Luis Alberto Cerrutti

Reunion de Delegados :  Jueves 5 de Noviembre a las 20,30 hs. Club Regatas (av. Avalos 1080)


